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Konkurs nr RPLD.09.02.01-IP.01-10-002/17 - 
Poddziałanie IX.2.1 (Usługi zdrowotne)
Data publikacji: 31.01.2017

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi ogłasza konkurs nr  w ramach: RPLD.09.02.01-IP.01-10-002/17
  

 „Włączenie społeczne" Osi Priorytetowej IX
„Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym" Działania IX.2 

 „Usługi społeczne i zdrowotne". Poddziałania IX.2.1
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  

 Na co można otrzymać dofinansowanie?
Rozwój usług medyczno-opiekuńczych dla osób zależnych lub niesamodzielnych, w tym osób starszych 
lub z niepełnosprawnościami służących zaspokojeniu rosnących potrzeb wynikających z 
niesamodzielności. 
  
Działania dotyczą w szczególności:

wsparcia działalności lub tworzenia nowych miejsc opieki medycznej w formach 
zdeinstytucjonalizowanych;
długoterminowej medycznej opieki domowej nad osobą niesamodzielną, w tym pielęgniarskiej 
opieki długoterminowej;
zapewniania opieki medycznej nad osobami niesamodzielnymi w zastępstwie za opiekunów 
będących członkami rodzin, w tym opieki domowej lub miejsc opieki w dziennych formach;
wsparcia psychologicznego lub szkoleń dla opiekunów, w szczególności członków rodzin, w 
zakresie opieki medycznej nad osobami niesamodzielnymi;
przygotowania i tworzenia wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i 
wspomagającego, połączonego z doradztwem w doborze sprzętu, treningami z zakresu 
samoobsługi wypożyczonego sprzętu oraz przygotowanie warunków do opieki domowej; 
teleopieki medycznej, wykorzystywanej na potrzeby doradztwa medycznego oraz bezpośredniej 
pomocy personelu medycznego na wezwanie w szczególnej sytuacji; 
szkoleń oraz prowadzenia doradztwa w zakresie dostosowania podmiotów leczniczych do potrzeb 
osób niesamodzielnych;
wsparcia zespołów środowiskowych, w szczególności na poziomie podstawowej opieki zdrowotnej 
lub psychiatrycznej.

 Ogólna pula środków na dofinansowanie:
Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie wynosi   15 890 760 PLN. 
Maksymalny poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych w projekcie wynosi   90,00%.
  

 Kto może otrzymać dofinansowanie?
O dofinansowanie projektu ubiegać się mogą :

Instytucje pomocy i integracji społecznej,
Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, związki, porozumienia i 
stowarzyszenia JST,
Organizacje pozarządowe i podmioty ekonomii społecznej, statutowo świadczące usługi na rzecz 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
Podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 
statutowo świadczące usługi na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
Podmioty lecznicze.
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 Grupa docelowa:
W ramach konkursu wsparciem mogą być objęte tylko poniższe grupy docelowe:

osoby niesamodzielne;
otoczenie osób niesamodzielnych w szczególności opiekunowie faktyczni oraz rodziny osób 
niesamodzielnych;
podmioty lecznicze w zakresie szkoleń i prowadzonego doradztwa w celu dostosowania ich do 
potrzeb osób niesamodzielnych

 Termin składania wniosków:
  
Wnioski o dofinansowanie można składać w terminie od  do , w dni 3 kwietnia 2017 r. 14 kwietnia 2017 r.
robocze, w godzinach pracy urzędu tj. od godz. 8:00 do godz.16:00. 
  

 Termin ogłoszenia wyników:
Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu: sierpień 2017r. 

 Sposób składania wniosków:
Wnioski o dofinansowanie realizacji projektów  należy złożyć w formie papierowej (1 egzemplarze) oraz 
w formie elektronicznej (w formacie XLS lub XLSX), zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 3 
do Regulaminu Konkursu. 

Miejsce składania wniosków:

            za pośrednictwem operatora pocztowego na adres:

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 
ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź

            osobiście lub przez posłańca w Punkcie Informacyjnym:

ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź 
Pokój 1.03, 1.04, I piętro, budynek B 

 Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek:
Procedurę odwoławczą w perspektywie finansowej 2014-2020 reguluje Rozdział 15. Procedura 
odwoławcza, Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

 spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020.

 Numer naboru:
RPLD.09.02.01-IP.01-10-002/17 
  

 Informacje na temat konkursu:
  
Informacji i wyjaśnień dotyczących konkursu drogą telefoniczną oraz za pomocą poczty elektronicznej 
udziela: 
  
Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 
Punkt Informacyjny EFS 
Godziny pracy: pn.-pt. 8:00-16:00 
Adres: ul. Wólczańska 49 
90-608 Łódź, 
pok. 1.03 i 1.04 
telefon: (42) 638 91 30/39

Załączniki
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Regulamin konkursu (docx, 192 KB)
Załącznik nr 1 Formularz wniosku o dofinansowanie projektu (xls, 1034 KB)
Załącznik nr 2 Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu (doc, 1579 KB)
Załącznik nr 3 Wzór oświadczenia potwierdzającego tożsamość wersji elektronicznej wniosku o 
dofinansowanie z wersją papierową (doc, 56 KB)
Załącznik nr 4 Wzór oświadczenia o niewprowadzaniu do wniosku zmian innych niż wynikające z 
procesu negocjacji oraz potwierdzającym tożsamość wersji elektronicznej wniosku o 
dofinansowanie z wersją papierową (docx, 57 KB)
Załącznik nr 5 Wzór karty weryfikacji wymogów formalnych wniosku o dofinansowanie projektu 
(doc, 135 KB)
Załącznik nr 6 Wzór karty oceny formalno-merytorycznej wniosku o dofinansowanie projektu 
konkursowego (doc, 344 KB)
Załącznik nr 7 Wymagania dotyczące standardu oraz cen rynkowych (doc, 268 KB)
Załącznik nr 8 Wzór umowy o dofinansowanie projektu (docx, 214 KB)
Załącznik nr 9 Minimalny zakres umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu (docx, 158 KB)
Załącznik nr 10 Lista sprawdzająca do wniosku o dofinansowanie projektu (doc, 213 KB)
Załącznik nr 11 Wzór stanowiska negocjacyjnego (doc, 138 KB)
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